
インカレ決定戦MS

×

細谷勇太 （東京情報大学）

岡島圭祐 （法政大学Ⅱ部） 浦隆斗 （日本体育大学） 熊谷悠吾 （日本体育大学）

藤川海颯 （日本大学）

池端元哉 （早稲田大学）

江越恵伍 （日本大学）

21-8

21-9

18-21

19-21

22-24

21-14

21-6

21-23

13-21

長峰善 （法政大学） 滝口友士 （中央大学） 阿部大輔 （日本大学）

19-21

21-9

21-6

15-21

16-21

（法政大学） 小野泰平 （中央大学）

13-21

9-21

24-22

24-22

（東京経済大学） 杉本一樹 （日本体育大学） 森田新太郎 （筑波大学）

15-21

10-21

20-22

21-7

18-21

12-21

23-21

21-15

北崎駿 （日本体育大学）

（神奈川大学）

12-21

21-13

21-7

西林政樹 （立教大学）

小堀錬

21-16

13-21

11-21

17-21

9-21

當間雄哉

日野滋斗 （日本大学） 齋藤直 （日本体育大学） 徳永未来 （日本大学） 高栁大輔 （法政大学）

横濱由人

21-12

21-14

紺野智也 （日本大学）

21-11

23-21

21-19

21-16

21-10

23-21

21-11

21-10

13-21

15-21
安田伊吹 （日本大学）

17-21

14-21
柴田陽登 （中央大学）

北川史翔 （法政大学）

松永那津央 （東海大学）

菊川旭飛 （明治大学）
21-10

21-13
福崎泰平 （日本大学）

本間暉人 （日本体育大学） 花田彬 （日本大学） 濵原和騎 （日本体育大学）


